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	Partecipanti stage
	N° di arbitri
	N° di  
Atleti uomini
	N° di atleti donne 

	Dab Thai Krabi Krabong stage
	
	
	
	

	Muay Thai Boran Stage
	
	
	
	

	Sessione di Pao
	
	
	
	

	Muay Boran(amatori) 8-10 anni 11 -13 anni  14-16anni 
	
	
	
	

	Muay Boran(amatori)
17-18 anni
	
	
	
	

	Muay Boran(amatori) 18+anni
	
	
	
	

	WMO Pro-Am 18+
	
	
	
	

	Veteran sopra i 40 anni
	
	
	
	



Muay Boran Senior (amatori) 18anni in su con totali colpi al viso.
 ( caschetto e corpetto)
	Categoria di peso
	Nominativo maschile
	
	Nominativo femminile
	

	45 kg
	
	
	
	

	48 kg
	
	
	
	

	51 kg
	
	
	
	

	54 kg
	
	
	
	

	57 kg
	
	
	
	

	60 kg
	
	
	
	

	63.5 kg
	
	
	
	

	67 kg
	
	
	
	

	71 kg
	
	
	
	

	75 kg
	
	
	
	

	81 kg
	
	
	
	

	86 kg
	
	
	
	

	91 kg
	
	
	
	

	91+
	
	
	
	



Muay Boran (Amatori)17 -18anni con colpi al viso  (caschetto e corpetto)
	Categoria di peso
	Nominativo Maschile
	
	Nominativo Femminile
	

	45 kg
	
	
	
	

	48 kg
	
	
	
	

	51 kg
	
	
	
	

	54 kg
	
	
	
	

	57 kg
	
	
	
	

	60 kg
	
	
	
	

	63.5 kg
	
	
	
	

	67 kg
	
	
	
	

	71 kg
	
	
	
	

	75 kg
	
	
	
	

	81 kg
	
	
	
	

	86 kg
	
	
	
	

	91 kg
	
	
	
	

	91+
	
	
	
	



Muay Boran (Amatori) 8 -10anni /11-13anni ( Nessun colpo al viso)
14 -16anni ( Solo pugni e calci al viso ) tutte le protezioni caschetto e corpetto
	Categoria di peso
 
	Uomini 8-10 
	Ddonne 8-10
	Uomini 11-13
	Donne 11-13
	Uomini 14-16
	Donne 14-16

	
	Nominativo
	Nominativo
	Nominativo
	Nominativo
	Nominativo
	Nominativo

	20kg
	
	
	
	
	
	

	22kg
	
	
	
	
	
	

	24kg
	
	
	
	
	
	

	26kg
	
	
	
	
	
	

	28kg
	
	
	
	
	
	

	31kg
	
	
	
	
	
	

	33kg
	
	
	
	
	
	

	35 kg
	
	
	
	
	
	

	38  kg
	
	
	
	
	
	

	41 kg
	
	
	
	
	
	

	43 kg
	
	
	
	
	
	

	45 kg
	
	
	
	
	
	

	48 kg
	
	
	
	
	
	

	51 kg
	
	
	
	
	
	

	54 kg
	
	
	
	
	
	

	57 kg
	
	
	
	
	
	

	60 kg
	
	
	
	
	
	

	63.5 kg
	
	
	
	
	
	

	67 kg
	
	
	
	
	
	

	71 kg
	
	
	
	
	
	


Muay Thai Light (Amatori) 8 -10anni /11-13anni ( Nessun colpo al viso)
14 -16anni ( Solo pugni e calci al viso ) tutte le protezioni caschetto e corpetto
	Categoria di peso
 
	Uomini 8-10 
	Ddonne 8-10
	Uomini 11-13
	Donne 11-13
	Uomini 14-16
	Donne 14-16

	
	Nominativo
	Nominativo
	Nominativo
	Nominativo
	Nominativo
	Nominativo

	20kg
	
	
	
	
	
	

	22kg
	
	
	
	
	
	

	24kg
	
	
	
	
	
	

	26kg
	
	
	
	
	
	

	28kg
	
	
	
	
	
	

	31kg
	
	
	
	
	
	

	33kg
	
	
	
	
	
	

	35 kg
	
	
	
	
	
	

	38  kg
	
	
	
	
	
	

	41 kg
	
	
	
	
	
	

	43 kg
	
	
	
	
	
	

	45 kg
	
	
	
	
	
	

	48 kg
	
	
	
	
	
	

	51 kg
	
	
	
	
	
	

	54 kg
	
	
	
	
	
	

	57 kg
	
	
	
	
	
	

	60 kg
	
	
	
	
	
	

	63.5 kg
	
	
	
	
	
	

	67 kg
	
	
	
	
	
	

	71 kg
	
	
	
	
	
	









Muay Thai Light Senior (amatori) 18anni in su con contatto leggero.
 ( caschetto)

	Categoria di peso
	Nominativo maschile
	
	Nominativo femminile
	

	45 kg
	
	
	
	

	48 kg
	
	
	
	

	51 kg
	
	
	
	

	54 kg
	
	
	
	

	57 kg
	
	
	
	

	60 kg
	
	
	
	

	63.5 kg
	
	
	
	

	67 kg
	
	
	
	

	71 kg
	
	
	
	

	75 kg
	
	
	
	

	81 kg
	
	
	
	

	86 kg
	
	
	
	

	91 kg
	
	
	
	

	91+
	
	
	
	





World Muaythai Organisation  W.M.O  Pro-am

Muaythai  Pro –Am ( 3 x 3 paragomiti e paratibie )

Veterani 40+ Uomini e donne solo le categorie con *
	Categoria di peso
 
	Uomini  
	Donne
	Uomini veteran
	Donne veterane

	
	Nominativo
	Nominativo
	Nominativo
	Nominaitvo

	45 kg
	
	
	
	

	48  kg
	
	
	
	

	51 kg
	
	
	
	*

	54 kg
	
	
	
	*

	57 kg
	
	
	
	*

	60 kg
	
	
	*
	*

	63.5 kg
	
	
	*
	

	67 kg
	
	
	*
	

	71 kg
	
	
	*
	

	75 kg
	
	
	*
	

	81 kg
	
	
	
	

	91 kg
	
	
	
	

	91 +
	
	
	
	



Professionisti World  Muaythai Organization  (W.M.O )

 Muaythai  Professional ( 5 x 3 Min Rounds Full Rules)
	Categoria di peso
 
	Uomini 
	Uomini

	
	Nominativo
	Nominativo

	45 kg
	
	

	48  kg
	
	

	51 kg
	 
	 

	54 kg
	
	

	57 kg
	
	

	60 kg
	
	

	63.5 kg
	
	

	67 kg
	
	

	71 kg
	
	

	75 kg
	 
	 

	81 kg
	 
	 

	91 kg
	 
	

	91 +
	 
	 



Prenotazione Hotel
	Nominativo
	Mezza pensione
	Titpologia di camera
	Date
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